
35,980

3,831

32,149

9,596

11,777

3,570

34

918

7,255

1,303

184

9

106

1,004

5,092

8,211

7,374

837

31

2

804

1

9,702

1,334

8,368

2,402

3,199

1,231

6

239

1,723

297

81

3

23

190

1,160

2,644

2,456

188

12

1

175

－

10,031

1,283

8,748

3,412

2,920

1,219

4

168

1,529

264

51

1

21

191

1,162

2,273

2,102

171

8

－

163

－

1,014

59

955

468

217

55

1

20

141

29

2

－

2

25

72

228

220

8

1

－

7

－

1,268

28

1,240

496

223

27

－

15

181

35

－

1

3

31

202

312

284

28

－

－

28

－

7,414,733,814

246,311,560

7,168,422,254

525,239,654

232,182,126

162,532,248

4,159,313

4,524,607

60,965,958

358,087,958

50,077,852

2,248,251

22,248,169

283,513,686

4,875,825,872

1,422,878,038

780,065,198

642,812,840

25,544,305

1,229,425

616,039,110

520,166

1,630,615,122

81,027,109

1,549,588,013

140,130,352

65,655,386

50,922,159

637,014

1,576,335

12,519,878

85,544,185

18,445,861

587,295

5,803,105

60,707,924

916,137,555

423,147,644

267,821,389

155,326,255

10,339,355

95,425

144,891,475

－

1,696,400,285

70,190,370

1,626,209,915

195,192,933

58,629,253

46,279,109

485,369

818,320

11,046,455

75,361,769

15,290,532

219,495

3,576,742

56,275,000

1,001,027,761

366,188,569

228,656,209

137,532,360

7,915,865

－

129,616,495

－

133,022,912

3,043,024

129,979,888

30,950,103

4,026,929

2,659,870

53,089

99,143

1,214,827

7,318,650

233,700

－

305,184

6,779,766

60,077,104

30,650,126

25,690,581

4,959,545

96,365

－

4,863,180

－

188,634,740

2,179,452

186,455,288

34,847,918

3,336,573

1,959,957

－

97,325

1,279,291

11,390,905

－

219,495

2,280,400

8,891,010

87,884,010

51,175,334

32,090,674

19,084,660

－

－

19,084,660

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

1,154 187136,310,894 164,215,648

中華民國104年 2月

1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 3.本表含失能差額金普通疾病4件、金額3,146,758元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。



10

5

5

－

2

1

－

－

1

1

1

－

－

－

2

4

2

2

1

1

－

1

75

2

73

26

7

2

－

－

5

3

－

－

－

3

38

1

－

1

－

－

1

－

11,188

1,027

10,161

1,867

4,452

950

22

387

3,093

549

44

4

46

455

2,074

2,246

1,899

347

7

－

340

－

1,088

14

1,074

170

467

10

－

67

390

81

3

－

9

69

155

215

153

62

1

－

61

－

1,604

79

1,525

755

290

75

1

22

192

44

2

－

2

40

227

288

258

30

1

－

29

－

5,248,792

1,503,993

3,744,799

－

24,576

23,612

－

－

964

108,900

108,900

－

－

－

3,576,195

1,398,005

167,640

1,230,365

96,365

1,134,000

－

141,116

11,907,940

244,632

11,663,308

870,691

257,439

244,632

－

－

12,807

516,574

－

－

－

516,574

10,076,986

186,250

－

186,250

－

－

186,250

－

3,146,482,272

78,445,075

3,068,037,197

74,190,084

89,452,843

55,116,117

2,871,365

1,531,668

29,933,693

150,042,503

14,505,057

1,221,966

8,375,054

125,940,426

2,390,738,175

442,058,667

184,128,537

257,930,130

4,730,570

－

253,199,560

－

247,272,809

2,801,273

244,471,536

6,950,531

4,567,375

856,130

－

337,721

3,373,524

18,099,174

698,808

－

1,468,484

15,931,882

158,383,313

58,893,366

13,470,626

45,422,740

867,285

－

44,555,455

379,050

355,148,942

6,876,632

348,272,310

42,107,042

6,231,752

4,470,662

112,476

64,095

1,584,519

9,705,298

794,994

－

439,200

8,471,104

247,924,773

49,180,077

28,039,542

21,140,535

1,498,500

－

19,642,035

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國104年 2月

1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


